

रेलवे भर्ती बोर्ड, पूर्वी रेलवे कालोनी, भोपाल-462053 (दूरभाष नंबर-0755.2746660)  
(वेब साइट [www.rrbhopal.gov.in](http://www.rrbhopal.gov.in))

## शुद्धि पत्र

रोजगार अधिसूचना संख्या 02/2005

कोटि संख्या.01.कनिष्ठ लिपिक(भंडार/कार्मिक), ग्रेड रूपये 3050.4590(संवे.),कोटि संख्या.02.कनिष्ठ लेखा लिपिक,  
ग्रेड रूपये 3050.4590(संवे.), कोटि संख्या.03.वाणिज्यिक लिपिक,  
ग्रेड रूपये 3200.4900(संवे.) एवं कोटि संख्या.04.गाड़ी लिपिक, ग्रेड रूपये 3050.4590(संवे.)  
प्रथम चरण की लिखित परीक्षा दिनांक 16/09/2007 एवं 23/09/2007 के परिणाम का शुद्धि पत्र

उक्त कोटियों की परीक्षा का परिणाम 20/12/2007 को घोषित किया गया था। घोषित परिणाम में निम्न तीन रोल नंबरों को संशोधित किया जा रहा है। घोषित परिणाम के रोल नंबर के स्थान पर उसके सामने दर्शाये सही रोल नंबर को पढ़ा जाये।

क्रमांक	घोषित परिणाम रोल नंबर	सही रोल नंबर
01	15520274150132	15520274050132
02	15520131290173	15520131290273
03	15520124030240	15520124030204

सही रोल नंबर वालों को दिनांक **20/01/2008** की **द्वितीय चरण** की परीक्षा के लिये बुलावा-पत्र भेजे जा रहे हैं।

दिनांक 09/01/2008

अध्यक्ष

Railway Recruitment Board, East Railway Colony, Bhopal - 462053 (Phone No. 0755-2746660)

(website [www.rrbhopal.gov.in](http://www.rrbhopal.gov.in))

## CORRIGENDUM

### Employment Notice No. 02/2005

**Cat.No.01-Jr.Clerk(Personnel/Store), Gr.Rs. 3050-4590(RSRP), Cat. No.02-Jr.Account Clerk, Gr. Rs. 3050-4590(RSRP), Cat.No.03-Commercial Clerk, Gr.Rs. 3200-4900(RSRP) & Cat.No.04-Trains Clerk, Gr.Rs. 3050-4590(RSRP)**

**CORRIGENDUM TO THE RESULT OF FIRST STAGE WRITTEN EXAM DATE 16/09/2007 & 23/09/2007**

The result of the above categories has been declared on 20/12/2007. The following three roll numbers are hereby corrected as under. Correct Roll numbers should be read in place of earlier declared roll numbers.

S.No.	Roll Numbers declared earlier	Correct Roll Numbers
01	15520274150132	15520274050132
02	15520131290173	15520131290273
03	15520124030240	15520124030204

Call letters for **Second Stage** examination to be conducted on **20/01/2008** to the correct roll numbers are being mailed.

Dated 09/01/2008

Chairman